
Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 с. Черниговка

О внесении изменений в постановление 
администрации Черниговского района 
от 19.09.2019 года№ 626-па 
«О резервировании земельного участка 
в кадастровом квартале 25:22:020102 
для муниципальных нужд»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руково
дствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», Уставом Черниговского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Черниговского района от 19.09.2019 
года № 626-па «О резервировании земельного участка в кадастровом квар
тале 25:22:020102 для муниципальных нужд » внести следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 постановления слова: «местоположение установлено отно
сительно ориентира, расположённого в границах участка. Ориентир жилой 
дом. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Черниговский район, с. 
Черниговка, ул. Лазо, дом 15» заменить словами «местоположение уста
новлено примерно в 30м по направлению на северо-восток относительно 
ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. 
Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Черниговский район, с. Черни
говка, ул. Лазо, дом 15».

2. Действие настоящего постановления распространить на правоотноше
ния, возникшие с момента подписания данного постановления.


